第 1 頁，共 1 頁

高雄醫學大學生物科技學系 103 學年度第 1次實習委員會議紀錄

開會時間：103 年 10月 8 日 10：00

開會地點：第一教學大樓 9 樓 N935

主    席：陳炳宏 主任

出席人員：陳炳宏、梁世欣、王記慧、林盈廷、劉旺達

列席人員：魏旨谷

記錄人員：柯瓊惠

壹、 主席報告

1. 本次會議主要是配合教務處通知審議本學系「103 學年度實習名額分配表」。

貳、 提案討論：

 提案一

  案由：審議本學系「103 學年度實習名額分配表」。

 說明：如附件 1。

 決議：本學系「103 學年度實習名額分配表」如附件。

參、臨時動議：無

肆、散會：

    主席宣佈散會：上午 10：20分整。

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel